Após exame e discussão das matérias constantes da ordem do dia, os membros do Conselho 

de Administração aprovaram, por unanimidade de votos e sem ressalvas: 

(i) o 7º Programa no âmbito do Plano 2020, nos termos da minuta apresentada na presente reunião e 

arquivada na sede da Companhia, bem como a outorga de 825.000 (oitocentas e vinte cinco mil) Opções para 

determinados executivos, empregados e prestadores de serviços, a serem vestidas ao longo dos próximos 4 

(quatro) anos, nos termos do documento apresentado na presente reunião, o qual ficará arquivado na sede 

social da Companhia.